



EXP. 2017/056

## ANUNCI

En data 8 de novembre de 2017 s'ha formalitzat el contracte núm. 323/2017 de serveis plurianual per a la prestació del servei de conservació integral de l'arbrat del terme municipal de Granollers, en els següents termes :

L'empresa **MOIX SERVEIS I OBRES, SL** amb **CIF B61420352** portarà a terme l'execució del contracte de serveis plurianual per a la prestació del servei de conservació integral de l'arbrat del terme municipal de Granollers, per a un període de 24 mesos, per un import total màxim de 307.476,85 euros IVA exclòs, desglossat en:

Descripció dels treballs	€ Import Base	% IVA	€ Import IVA	TOTAL €
Treballs de poda, plantació i reg	170.555,21	21	35.816,59	206.371,80
Retirada i neteja restes vegetals i subministrament d'arbrat	136.921,64	10	13.692,16	150.613,80
TOTAL	307.476,85		49.508,75	356.985,60

amb una baixa lineal del 10,25% sobre els preus unitaris (Annex II del PPTP) de les actuacions previstes, amb un retorn del 100% del triturat dels residus d'esporga i amb l'aportació de 4 arboricultors amb el certificat ETW ( que suposa el 100% d'arboricultors) amb càrrec i desglossat d'anualitats següent:



**DESGLOSSAMENT ANUALITATS, IVA I APLICATIU PRESSUPOSTARI**

Període 2017

	Base 21%	Base 10%	IVA	Total	
Poda	4.930,12 €		1.035,32 €	5.965,44 €	J3242.17110.21000
Retirada restes		3.286,74 €	328,67 €	3.615,42 €	J3242.17110.21000
				<b>9.580,86 €</b>	

Període 2018

	Base 21%	Base 10%	IVA	Total	
Poda i extracció soques	51.817,60 €		10.881,70 €	62.699,30 €	J3242.17110.21000
Plantació	15.110,00 €		3.173,10 €	18.283,10 €	J3242.17110.61905
Reg	18.350,00 €		3.853,50 €	22.203,50 €	J3242.17110.61905
Retirada restes		29.493,86 €	2.949,39 €	32.443,24 €	J3242.17110.21000
Subministrament arbrat		33.717,96 €	3.371,80 €	37.089,76 €	J3242.17110.61905
Neteja escocells		5.249,00 €	524,90 €	5.773,90 €	J3242.17110.21000
				<b>178.492,80 €</b>	

Període 2019

	Base 21%	Base 10%	IVA	Total	
Poda i extracció soques	46.887,49 €		9.846,37 €	56.733,86 €	J3242.17110.21000
Plantació	15.110,00 €		3.173,10 €	18.283,10 €	J3242.17110.61905
Reg	18.350,00 €		3.853,50 €	22.203,50 €	J3242.17110.61905
Retirada restes		26.207,11 €	2.620,71 €	28.827,82 €	J3242.17110.21000
Subministrament arbrat		33.717,96 €	3.371,80 €	37.089,76 €	J3242.17110.61905
Neteja escocells		5.249,00 €	524,90 €	5.773,90 €	J3242.17110.21000
				<b>168.911,94 €</b>	

**Període executiu 2017-2019**

Feines al 21% IVA	170.555,21 €	35.816,59 €	206.371,80 €
Feines al 10% IVA	136.921,64 €	13.692,16 €	150.613,80 €
<b>TOTAL</b>	<b>307.476,85 €</b>	<b>27.384,33 €</b>	<b>356.985,60 €</b>

i amb subjecció als plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars i la documentació aportada pel contractista, mitjançant procediment obert subjecte a regulació harmonitzada amb varis criteris d'adjudicació i tramitació ordinària.

Granollers, 15 novembre de 2017

La Directora del Servei de Contractació i Compres

Núria Blanchar i Cazorla